CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

3ª CÂMARA DE JULGAMENTO

01ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 20 DE FEVEREIRO DE 2025 – 13h30min (quinta-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora,  Dra.  ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e
horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/544/2022                A.I. Nº: 1/202203344        CGF: 06.386.723-0        CNPJ: 07.071.009/0002-13    ATIVO - DTE
RECORRENTE: JJI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: JOSÉ ERNANE SANTOS
AUTUANTE: FRANCISCO MARCELO S. DE MENEZES
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 18ª S. ORDINÁRIA – 17/04/2024
PEDIDO DE VISTA: 63ª S. ORDINÁRIA – 14/11/2024 – CONSELHEIRO RAIMUNDO FEITOSA CARVALHO GOMES
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. IVAN LÚCIO DE ANDRADE FALCÃO JÚNIOR
DECISÃO: __________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/320/2016                A.I. Nº: 1/201519790       CGF: 06.103.598-0       CNPJ: 33.337.122/0048-90         DTE
RECORRENTE: IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S/A E CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: AMBOS
RELATOR CONS.:  JOSE ERNANE SANTOS
AUTUANTE: SILVIA MARIA BONFIM MENDES E OUTROS
JULG. 1ª INST.:  SANDRA MARIA TAVARES MENEZES DE CASTRO  (PP)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/322/2016                A.I. Nº: 1/201519788       CGF: 06.103.598-0       CNPJ: 33.337.122/0048-90         DTE
RECORRENTE: IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S/A E CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: AMBOS
RELATOR CONS.:  FILIPE PINHO DA COSTA LEITÃO
AUTUANTE: SILVIA MARIA BONFIM MENDES E OUTROS
JULG. 1ª INST.:  SANDRA MARIA TAVARES MENEZES DE CASTRO  (PP)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/849/2020                 A.I. Nº: 1/202005329     CGF: 06.385676-0    CNPJ:  10.260.249/0002-70   DTE
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO:  COMPANHIA INDUSTRIAL DE CIMENTO APODI
RELATOR CONS.: CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE:  IDEMAR  JORGE GUIMARÃES DA SILVA
JULG. 1ª INST.: MÁRCIO WILLIAN FRANÇA AMORIM (I)
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 7ª S. ORDINÁRIA – 28/02/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/147/2020           A.I. Nº: 1/201919163          CGF: 06.392764-0     CNPJ: 10.892.699/0001-03    DTE
RECORRENTE:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: ZANOTTI PACATUBA INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS LTDA
RELATOR CONS.: GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUÍADES DE LIMA
AUTUANTE: FRANCISCO JARBAS CRUZ DA COSTA
JULG. 1ª INST.: SÉRGIO ANDRÉ CAVALCANTE  (PP)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 30/12/2024.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO DE ALENCAR
       PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                                SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

3ª CÂMARA DE JULGAMENTO

02ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 21 DE FEVEREIRO DE 2025 – 13h30min (sexta-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora,  Dra.  ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e
horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/3532/2019                A.I. Nº: 1/201909636       CGF: 06.600.661-9      CNPJ: 15.209.980/0002-95        DTE
RECORRENTE:  YPIOCA INDUSTRIAL DE BEBIDAS S/A
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE: PAULO CESAR TEOBALDO
JULG. 1ª INST.: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (P)
RETORNO DE PERÍCIA: 11ª S. ORDINÁRIA 30/05/2022
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/3533/2019                A.I. Nº: 1/201909665       CGF: 06.600.661-9      CNPJ: 15.209.980/0002-95        DTE
RECORRENTE:  YPIOCA INDUSTRIAL DE BEBIDAS S/A
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: JOSÉ ERNANE SANTOS
AUTUANTE: PAULO CESAR TEOBALDO
JULG. 1ª INST.: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (P)
RETORNO DE PERÍCIA: 11ª S. ORDINÁRIA 30/05/2022
DECISÃO: __________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/3539/2019                A.I. Nº: 1/201909671       CGF: 06.600.661-9      CNPJ: 15.209.980/0002-95        DTE
RECORRENTE:  YPIOCA INDUSTRIAL DE BEBIDAS S/A
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: ANDRÉ SALGUEIRO MELO
AUTUANTE: PAULO CESAR TEOBALDO
JULG. 1ª INST.: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (P)
RETORNO DE PERÍCIA: 11ª S. ORDINÁRIA 30/05/2022
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/3536/2019                A.I. Nº: 1/201909672       CGF: 06.600.661-9      CNPJ: 15.209.980/0002-95        DTE
RECORRENTE:  YPIOCA INDUSTRIAL DE BEBIDAS S/A
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: FILIPE PINHO DA COSTA LEITÃO
AUTUANTE: PAULO CESAR TEOBALDO
JULG. 1ª INST.: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (P)
RETORNO DE PERÍCIA: 11ª S. ORDINÁRIA 30/05/2022
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/3535/2019                A.I. Nº: 1/201909645       CGF: 06.600.661-9      CNPJ: 15.209.980/0002-95        DTE
RECORRENTE:  YPIOCA INDUSTRIAL DE BEBIDAS S/A
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUÍADES DE LIMA
AUTUANTE: PAULO CESAR TEOBALDO
JULG. 1ª INST.: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (P)
RETORNO DE PERÍCIA: 57ª S. ORDINÁRIA 27/09/2021
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 30/12/2024.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO DE ALENCAR
       PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                                SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

3ª CÂMARA DE JULGAMENTO

03ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 24 DE FEVEREIRO DE 2025 – 13h30min (segunda-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora,  Dra.  ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e
horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/207/2016                A.I. Nº: 1/201518038      CGF: 06.914.078-2       CNPJ: 69.366.524/0001-05       EDITAL
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: NISSEI VEÍCULOS LTDA
RELATOR CONS.:  GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUIADES DE LIMA
AUTUANTE: VICENTE DE PAULO F. MOURA
JULG. 1ª INST.: MONALISA ROCHA ALENCAR  (PP)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/481/2016                A.I. Nº: 1/201519836       CGF: 06.903.834-1       CNPJ: 41.597.303/0001-10        DTE
RECORRENTE:  NEWLAND VEICULOS LTDA
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: JOHNSON SÁ FERREIRA
AUTUANTE: VICENTE DE PAULO F. DE MOURA
JULG. 1ª INST.: MONALISA ROCHA ALENCAR (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 33ª S. ORDINÁRIA 18/06/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/1097/2021                A.I. Nº: 1/202109039        CGF: 06.751.225-9     CNPJ: 15.350.602/0022-70      EDITAL
RECORRENTE: CERVEJARIA PETRÓPOLIS DA BAHIA LTDA.
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: FILIPE PINHO DA COSTA LEITÃO
AUTUANTE: DIEGO SMITH CHUVA
JULG. 1ª INST.: MARCOS ROGÉRIO BRADACZ (P)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/143/2016                A.I. Nº: 1/201516495       CGF: 06.406.469-7        CNPJ: 07.069.487/0003-70       EDITAL
RECORRENTE: FC OLIVEIRA & CIA. LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUIADES DE LIMA
AUTUANTE: FRANCISCO WELLINGTON GOMES MOREIRA E OUTRO
JULG. 1ª INST.: ERIDAN REGIS DE FREITAS  (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 29ª S. ORDINÁRIA 27/05/2024
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. CARLOS CÉSAR SOUSA CINTRA
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/145/2016                A.I. Nº: 1/201516473       CGF: 06.406.469-7        CNPJ: 07.069.487/0003-70       EDITAL
RECORRENTE: FC OLIVEIRA & CIA. LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE: FRANCISCO WELLINGTON GOMES MOREIRA E OUTRO
JULG. 1ª INST.: ERIDAN REGIS DE FREITAS  (P)
RETIDO À PRESIDÊNCIA: 29ª S. ORDINÁRIA 27/05/2024
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 48ª S. ORDINÁRIA 26/08/2024
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. CARLOS CÉSAR SOUSA CINTRA
DECISÃO: __________________________
_______________________________________________________________________________________

SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 30/12/2024.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO DE ALENCAR
       PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                                SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

3ª CÂMARA DE JULGAMENTO

04ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 25 DE FEVEREIRO DE 2025 – 13h30min (terça-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora,  Dra.  ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e
horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/548/2016                A.I. Nº: 1/201520016       CGF: 06.406.181-7        CNPJ: 42.564.807/0020-60         EDITAL
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: CSN CIMENTOS S/A
RELATOR CONS.: JOHNSON SÁ FERREIRA
AUTUANTE: JOSÉ BRAGA SOARES JUNIOR
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (I)
DECISÃO: __________________________
_______________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/547/2016                A.I. Nº: 1/201520018       CGF: 06.406.181-7        CNPJ: 42.564.807/0020-60         EDITAL
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: CSN CIMENTOS S/A
RELATOR CONS.: JOHNSON SÁ FERREIRA
AUTUANTE: JOSÉ BRAGA SOARES JUNIOR
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (I)
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/1562/2017                A.I. Nº: 1/201700398         CGF: 06.962.315-5     CNPJ: 00.885.125/0001-46       EDITAL
RECORRENTE: CAVALCANTE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE ALIMENTOS - EIRELI
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATORA CONS.: CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE: CARLOS ROBERTO BARROSO BESSA
JULG. 1ª INST.: JOSÉ RÔMULO DA SILVA (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 4ª S. ORDINÁRIA – 14/02/2023
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 49 S. ORDINÁRIA – 27/08/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/1563/2017                A.I. Nº: 1/201700401         CGF: 06.962.315-5     CNPJ: 00.885.125/0001-46       EDITAL
RECORRENTE: CAVALCANTE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE ALIMENTOS - EIRELI
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATORA CONS.: CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO
AUTUANTE: CARLOS ROBERTO BARROSO BESSA
JULG. 1ª INST.: JOSÉ RÔMULO DA SILVA (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA FISCAL: 4ª S. ORDINÁRIA – 14/02/2023
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 49 S. ORDINÁRIA – 27/08/2024
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/851/2020                A.I. Nº: 1/202005908          CGF: 06.619.497-0  CNPJ:  16.974.923/0001-84   DTE
RECORRENTE:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: FERREIRA COMERCIAL DE ALUMÍNIO E FERRAGENS LTDA
RELATOR CONS.: ANDRÉ SALGUEIRO MELO
AUTUANTE: MARIA DE LOURDES SOUSA COELHO
JULG. 1ª INST.: SILVANA CARVALHO LIMA PETELINKAR (I)
RETORNO DE PERÍCIA: 09ª S. ORDINÁRIA – 12/03/2024
SUSTENTAÇÃO ORAL: DRA. MARIA VALDENE
DECISÃO: __________________________
SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 30/12/2024.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO DE ALENCAR
       PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                                SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

3ª CÂMARA DE JULGAMENTO

05ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO, AOS 27 DE FEVEREIRO DE 2024 – 13h30min (quinta-feira)

PRESIDENTE: ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES
PROCURADOR DO ESTADO: ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA

SECRETÁRIO: RODRIGO MARINHO DE ALENCAR

Por ordem da Exma. Senhora,  Dra.  ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES, Presidente da 3ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos
Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e
horário acima assinalados, em Sessão Ordinária, na forma da Portaria de nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 2/25/2022                  A.I. Nº: 2/202209850                    CNPJ: 12.361.267/0072-87    EDITAL
RECORRENTE: ULTRA SOM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.: RAIMUNDO FEITOSA CARVALHO GOMES
AUTUANTE: JOSÉ AURÍCIO DE LAVOR
JULG. 1ª INST.: ANA CLÁUDIA MACHADO S. FORTES (I)

DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/571/2022                A.I. Nº: 1/202204313              CGF: 06.618.637-4      CNPJ: 92.754.738/0233-75   DTE
RECORRENTE: LOJAS RENNER S/A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATORA CONS.: GERUSA MARÍLIA ALVES MELQUÍADES DE LIMA
AUTUANTE: OLAVO PEREIRA DE LIMA JUNIOR
JULG. 1ª INST.: JUSCELINO FORTES NOBRE RODRIGUES (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 27ª S. ORDINÁRIA – 23/05/2014
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/1069/2021               A.I. Nº: 1/202110022               CGF: 06.539.518-2     CNPJ: 92.754.738/0367-87   DTE
RECORRENTE: LOJAS RENNER S/A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATORA CONS.: JOSÉ ERNANE SANTOS
AUTUANTE: SÉRGIO RICARDO A. SINANDO
JULG. 1ª INST.: TEREZINHA NADJA BRAGA HOLANDA (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA  FISCAL: 80ª S. ORDINÁRIA – 22/11/2023
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/462/2020               A.I. Nº: 1/ 201919154               CGF: 06.524.077-4     CNPJ: 92.754.738/0258-23   DTE
RECORRENTE: LOJAS RENNER S/A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATORA CONS.: JOHNSON SÁ FERREIRA
AUTUANTE: ADELARDO GOMES MESQUITA NETO
JULG. 1ª INST.: ABÍLIIO FRANCISCO DE LIMA (P)
RETORNO DE DILIGÊNCIA  FISCAL: 80ª S. ORDINÁRIA – 22/11/2023
DECISÃO: __________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO Nº: 1/463/2020                A.I. Nº: 1/ 201919616               CGF: 06.543.885-0    CNPJ 92.754.738/0368-68   DTE
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO:  LOJAS RENNER S/A
RELATORA CONS.: FILIPE PINHO DA COSTA LEITÃO
AUTUANTE: IAN RODRIGUES DO AMARAL
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS (I)
DECISÃO: __________________________

________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 3ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CRT, EM FORTALEZA, 30/12/2024.

ANTÔNIA HELENA TEIXEIRA GOMES                                        RODRIGO MARINHO DE ALENCAR
       PRESIDENTE DA 3ª CÂMARA                                               SECRETÁRIO DA 3ª CÂMARA